

INBJUDAN TILL PRESENTATION AV CINCLUS PHARMAS DELÅRSRAPPORT FÖR ANDRA KVARTALET 2024

Cinclus Pharmas delårsrapport för april – juni 2024 offentliggörs torsdagen den 29 augusti 2024 klockan 08:00. En livesänd presentation hålls samma dag klockan 13:00. Rapporten presenteras av vd Christer Ahlberg och CFO Maria Engström. Presentationen inkluderar en efterföljande frågestund.

Datum: torsdag den 29 augusti 2024

Tid: Rapporten publiceras 08:00 och den livesända presentationen startar 13:00

Om du önskar delta via webcasten gå in på nedan länk. Via webcasten finns möjlighet att ställa skriftliga frågor. <https://ir.financialhearings.com/cinclus-pharma-q2-report-2024/register>

Om du önskar ställa muntliga frågor via telefonkonferens registrerar du dig via länken nedan. Efter registreringen får du telefonnummer och ett konferens-ID för att logga in till konferensen. Via telefonkonferensen finns möjlighet att ställa muntliga frågor. <https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=5008987>

Delårsrapport, presentation samt en inspelad version av livesändningen kommer också att finnas tillgängliga på företagets hemsida: <https://cincluspharma.com/sv/investerare/finansiella-rapporter/>

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Christer Ahlberg, vd
Tel: +46 70 675 33 30
e-mail: christer.ahlberg@cincluspharma.com

Charlotte Stjerngren, IR
Tel: +46 70 876 87 87
e-mail: charlotte.stjerngren@cincluspharma.com

Om Cinclus Pharma

Cinclus Pharma Holding AB (publ) är ett läkemedelsbolag i sen klinisk fas som utvecklar läkemedel för behandling av magsyrarelaterade sjukdomar och sjukdomar i övre mag-tarmkanalen. Bolagets främsta läkemedelskandidat är linaprazan glurate, en prodrog av P-CAB linaprazan, som ursprungligen utvecklades av AstraZeneca. Linaprazan glurate har potential att läka frätskador på matstrupens slemhinna och lindra symtom på gastroesofageal refluxsjukdom (GERD) mer effektivt än nuvarande behandlingar som protonpumpshämmare (PPI). Säkerheten och effekten av linaprazan respektive linaprazan glurate har dokumenterats i fler än 30 fas I- och två fas II-studier med över 3 000 deltagare. För närvarande pågår planering för fas III-studier, med förväntad studiestart 2025. GERD drabbar cirka 133 miljoner vuxna i USA och EU, och det finns ett stort behov av nya läkemedel för att behandla de svåraste fallen; cirka 10 miljoner patienter. Linaprazan glurate är utvecklad för att möta dessa behov. För mer information, besök www.cincluspharma.com.

Bifogade filer

Inbjudan till presentation av Cinclus Pharmas delårsrapport för andra kvartalet 2024